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UY BAN NHAN DAN BAO CAO KET QUA THU NQP QUY PCTT Bicu 01
THANH PHO HA TINH Niam 2022
DVT: Ding
K& hoach giao Trong dé: K&t qua thu Trong d6 S8 chua ngp v& Quy finl
S8 1ty k€ dén niim 2021 Tong cong S8 thyc t€ da thu dwoc S8 ngp vé quy tinh S6 a€ Iai cAp xa, cip huyén
T Noi dung Aoaxi. o o s Aoaxi . i Aox . i P P S6 ity ké S6 lity ké dén nim -
P $6 dé Iai cip xd S6nop vé quy | 6 dé lai cdip xa, " PO S6 dé lai cdp xd - $6 liiy ké dén nim N 86 liiy ké dén nam . . " . i Co 2021 Niim 2022 Cong
56 ndp vé quy tinh cip byt Cing ot cip byt Cing 56 ngp vé quy tinh cip byt Cing 2001 Niim 2022 Téng Cong 2001 Niim 2022 Téng Cong de;.uy:;m Nim2022 | Téng Cing
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
TONG CONG 43.729.401.000 3501.829.000 47.231.230.000 - - - 43.729.401.000 3.501.829.000 47.231.230.000 12.097.550.710 1250627513 |  13.348.178.223 12.096.148085 |  1.121159.038 |  13217.307.123| 1402.625|  4.240.375 5.643.000 - 125.228.100 125.228.100
Khi cin b cong chire ,
vién chite trong cic co
quan don vi nha nuée cip
1[huyén, cap phudng xa 10.735.922.000 706.802.000 11.442.724.000 - - 10.735.922.000 706.802.000 11.442.724.000 9.411.166.710 536.139918 |  9.947.306.628 9.409.764.085 531.899.543 9941663628 | 1402625 | 4240375 5.643.000 - - -
Khéi ngudi lao dong khac
trong céc phudng xa
2 1.725.883.000 158.789.000 1.884.672.000 - - 1.725.883.000 158.789.000 1.884.672.000 707.464.000 90.062.000 797.526.000 707.464.000 90.062.000 797.526.000 - - - -
Cic 1 chire kinh t& trong
3| vi ngoii nude 21.532.324.000 1.994.388.000 23.526.712.000 - - 21,532.324.000 1.994.388.000 23526.712.000 - - - - - - - -
Negudi lao dong trong cc
4{t6 chirc kinh té 9.735.272.000 641.850.000 10.377.122.000 - - 9.735.272.000 641.850.000 10.377.122.000 1.978.920,000 624.425505 2.603.345.595 1.978.920,000 499.197 495 2478.117.495 - - 125.228.100 125.228.100
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UY BAN NHAN DAN BAO CAO KET QUA CHI QUY PCTT Biéu 02
THANH PHO HA TINH Nim 2022
DVT: ddng
S6 chi liiy ké dén ngay 31/12/2021 Chi nim 2022 Téng cong
i Noi dung S6 chi t % | S6 chi tir quy S6 chi t S6 chi tir qu§ S6 chi t $6 chi tir quy tinh
2 ; 0 chi trong % 0 chi tir quy 2 z 0 chi trong 0 chi tir quy 2 z 0 chi trong 0 chi tir quy tin
Tong s0 aé lai tinh cip vé Tong 50 % dé lai tinh cdp vé Tong so % aé lai chp vé
Chi tir tien giri (Nguon thu nim
I 2015 vé sau) 600.000.000 - 600.000.000 756.122.000 5.643.000 750.479.000 | 1.350.479.000 5.643.000 1.350.479.000
1 [Nam2016 - - - - - - -
2 [Nam2017 - - - - - -
3 [Nam 2018 - - - - - -
4  |Nam 2019 600.000.000 600.000.000 - 600.000.000 - 600.000.000
5 [Nam 2020 - - - - - -
6 [Nam 2021 - - - 750.479.000 - 750.479.000 750.479.000 - 750.479.000
Kinh phi xay dung cong trinh
Naéng cép kénh thoat 11, xd Thach
Trung, thanh phb Ha Tinh - 750.479.000 750.479.000 750.479.000 - 750.479.000
7 [Nam 2022 - - - 5.643.000 5.643.000 - - 5.643.000 -
Chi tién in phong bi, thong béo 5.643.000 5.643.000 5.643.000 -
Tong cong 600.000.000 - 600.000.000 756.122.000 5.643.000 750.479.000 | 1.350.479.000 5.643.000 1.350.479.000
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UY BAN NHAN DAN TONG HQP BAO CAO QUYET TOAN QUY PCTT Biéu 03
THANH PHO HA TINH Nim 2022
PVT: dong
Du quy dén ngay 31/12/2021 $6 thu trong nim 2022 Chi nim 2022 Du Quy dén ngay 31/12/2021
TT Noi dung S6 % dé lai, s6 | S6 ndp vé quy S chi trong % dé S6 chua ndp vé
A al, 0 A % o Aot A oA A ~ g A A b A % o 2 Vai 0
Cong tinh cAp tinh Cong S0 % delai [ So nép ve quy tinh Cong Tai So chi Cong So % de lai quy tinh
Quy phong chong thién tai
1|thanh ph 670.944.509 1.402.625 669.541.884 1.250.627.513 | 4.240.375 1.246.387.138 1.792.484.176 5.643.000 1.790.700.922 125.228.100 - 125.228.100

Quy méi truong chuyén - - - - - - - -
Quy tinh cp kinh phi dau te - - - - -
S6 tién quy thu tir cdc don vi 669.541.884 669.541.884 1.248.170.392 | 1.783.254 1.246.387.138 1.792.484.176 1.783.254 1.790.700.922 125.228.100 - 125.228.100
Tién lai phat sinh dé lai hoat
dong 1.402.625 1.402.625 2457121 | 2.457.121 3.859.746 - - -
Tong cong 670.944.509 1.402.625 669.541.884 1.250.627.513 | 4.240.375 1.246.387.138 1.792.484.176 5.643.000 1.790.700.922 125.228.100 - 125.228.100
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UY BAN NHAN DAN
THANH PHO HA TINH

SO THEO DOI THU - CHI QUY PHONG, CHONG THIEN TAI NAM 2022

TIEN GUT NGAN HANG 3751.0.1078480
(Kém theo Quyét dinh s6

/OD-UBND ngay

théng ndm 2023 ciia UBND thanh pho)
Pon vi tinh: Béng

TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
A B 1 3 4 5
S6 du dau ky 670.944.509
Truong Trung cap Nghé Ha Tinh Nop
TTG00001 |07/01/2022 quy PCTT niim 2022 7.568.000 678.512.509
CTG00001 [11/01/2022 |UBND thanh phd nop quy PCTT tinh 504.204.909 174.307.600
TTG00002 [21/01/2022 |Tra tién i giri T12/2021 488.013 174.795.613
Cong thang 1/2022 8.056.013 504.204.909 174.795.613
TTG00002 (15/02/2022 |Tién lai thang 1/2022 249.992 175.045.605
Tinh doan Ha Tinh ndp quy phong
TTG00003 (24/02/2022 chéng thién tai nim 2021 4.944.000 179.289.605
Cong thang 2/2022 4.493.992 179.289.605
TTG00004 |09/03/2022 [Tién lai thang 2/2022 107.808 179.397.413
Cong thang 3/2022 107.808 - 179.397.413
TTG00005 |19/04/2022 | 1 Fung tam Ung dung KHKT va bao vé 182.107.413
cay trong, vat nudéi Thanh pho Ha Tinh 2.710.000
TTG00006 |13/04/2022 |Tién lai thang 4/2022 121.856 182.229.269
Cong thang 4/2022 2.831.856 182.229.269
TTG00007 |10/05/2022 |Tién lai thang 4/2022 118.659 182.347.928
Cong thang 5/2022 118.659 182.347.928
TTG00008 [10/06/2022 |Trudng mam non Thach Hung 541.818 182.889.746
TTG00009 |13/06/2022 [Tién lai thang 5/2022 123.868 183.013.614
Cong thang 6/2022 665.686 183.013.614
TTG00010 | 05/07/2022 [Cuyc thi hanh 4n dan sy tinh Ha Tinh 1.020.000 184.033.614
TTG00011 | 06/07/2022 |Tién lai thang 6/2022 120.184 184.153.798
TTG00012 | 13/07/2022 |Cuc Hai quan Ha Tinh 3.657.273 187.811.071
TTG00013 | 06/07/2022 |Tién lai thang 6/2022 120.184 187.931.255
TTGO0014 | 14/07/2022 | TFune tam Ho trg phit trién doanh 442.000 188.373.255
nghiép va Xuc tién dau tu tinh Ha Tinh
TTG00015 | 15/07/2022 |Vin phong Ban ATGT tinh 136.000 188.509.255
TTG00016 | 18/07/2022 |Hoi Luét gia Ha Tinh 68.000 188.577.255
TTG00017 | 20/07/2022 [Héi Cyu chién binh HT 238.000 188.815.255
TTG00018 | 19/07/2022 |Trudng mam non Bac Ha 952.000 189.767.255
TTG00019 | 19/07/2022 |Lién doan Lao dong tinh Ha Tinh 918.000 190.685.255
TTG00020 | 19/07/2022 |S& Giao thong véan tai Ha Tinh 1.088.000 191.773.255
TTG00021 | 20/07/2022 |Vin phong S¢ Ngoai vu Ha Tinh 544.000 192.317.255
TTG00022 | 26/07/2022 |HO6i Nha bido Ha Tinh 170.000 192.487.255
TTG00023 | 25/07/2022 (Bénh vién Phuc hdi chirc ning Ha Tinh 5.236.000 197.723.255
Trung tim vin hoa truyén thong
TTG00024 | 27/07/2022 Thanh phé Ha Tinh 850.000 198.573.255
TTG00025 | 27/07/2022 |Trudng Tiéu hoc Thach Linh 1.185.000 199.758.255
TTG00026 | 27/07/2022 |Ban QLDA DTXD cong trinh giao 1.326.000 201.084.255
thong tinh Ha Tinh i
TTG00027 | 28/07/2022 | 170 tam kY thuat tiéu chuan do 782.000 201.866.255
luong chat lvgong Ha Tinh
Cong thang 7/2022 18.852.641 201.866.255
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TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTGO0028 | 03/08/2022 |Truong tiéu hoc Nam Ha 1.462.000 203.328.255
TTG00029 | 04/08/2022 |Dai Phat thanh Truyén hinh Ha Tinh 2.924.000 206.252.255
TTG00030 | 04/08/2022 |Kho bac Nha Nudc Ha Tinh 2.550.000 208.802.255
TTG00031 | 04/08/2022 |Dai phat thanh truyen hinh Ha Tinh 918.000 209.720.255
TTGO0032 | 04/08/2022 |Thanh tra tinh Ha Tinh 1.326.000 211.046.255
TTGO0033 | 04/08/2022 }’;‘Lphong Toa én Nhan dan Tinh Ha 1.422.000 212.468.255
TTG00034 | 08/08/2022 | M cuc An toan vé sinh thyc pham 408.000 212.876.255

tinh Ha Tinh
TTGO0035 | 09/08/2022 |Van phong So y t& Ha Tinh 1.020.000 213.896.255
TTG00036 | 10/08/2022 |Truong Mam non 1 875.000 214.771.255
TTGO0037 | 10/08/2022 };‘sﬁ kiém sat nhan dan thanh pho Ha 550.000 215.321.255
TTG00038 | 09/08/2022 [S& Vin hoa thé thao va du lich Ha Tinh 1.258.000 216.579.255
TTG00039 | 11/08/2022 |Bénh vién y hoc ¢ truyén Ha Tinh 5.338.000 221.917.255
TTG00040 | 12/08/2022 |Vin phong UBND thanh phd Ha Tinh 2.618.000 224.535.255
TTG00041 | 15/08/2022 |Vian phong S& cong thuong Ha Tinh 1.258.000 225.793.255
TTGO0042 | 08/08/2022 |Tién 14i thang 7/2022 128.488 225.921.743
TTG00043 | 16/08/2022 |Uy ban kiém tra tinh ty 918.000 226.839.743
TTGO0044 | 22/08/2022 |Chi cuc Thity loi Ha Tinh 1.054.000 227.893.743
Cong ty TNHH TVDT va XD Tan
TTGO0045 | 25/08/2022 | 1ot 701.000 228.594.743
TTGO0046 | 29/08/2022 EA‘;TQ ty TNHH TM DV & XD Thanh 566.000 229.160.743
TTG00047 | 29/08/2022 |Ngan hang Buu dién Lién Viét 4.356.000 233.516.743
TTG00048 | 30/08/2022 |Cong ty TNHH Marketing s6 Viét Nam 917.000 234.433.743
TTG00049 | 26/08/2022 | >0 NOng nghiép va phét trién nong 1.156.000 235,589,743
thon Ha Tinh ‘
TTG00050 | 26/08/2022 | cuc tiéu chuan do ludng chat 476.000 236.065.743
lwong Ha Tinh
TTGO0051 | 30/08/2022 %‘Lg ty CP Vat tw Nong Nghiép Ha 3.932.000 239.997.743
TTG00052 | 31/08/2022 [Cong ty Co phan Hop Luc 82 1.220.000 241.217.743
Céng thang 8/2022 39.351.488 241.217.743
TTG00053 | 05/09/2022 |Ban Quén 1y cho Ha Tinh 4.266.000 245.483.743
TTG00054 | 06/09/2022 |TT PT Quy dat va KT dia chinh 2.380.000 247.863.743
TTGO0055 | 06/09/2022 ‘}JIZ ??Ehmat tran T quoc Thanh pho 237.048 248.100.791
TTG00056 | 06/09/2022 |Van phong S& xdy dung Ha Tinh 1.156.000 249.256.791
TTG00057 | 05/09/2022 [Ngan hang TMCP Bic A 2.838.000 252.094.791
TTGO0058 | 07/09/2022 |TT Cong bao tin hoc Ha Tinh 306.000 252.400.791
TTGO0059 | 06/09/2022 |Hoi Nong dan Thanh phd Ha Tinh 136.000 252.536.791
TTGO0060 | 07/09/2022 |Tinh hoi KHHGD 34.000 252.570.791
TTGO0061 | 07/09/2022 |Chi cuc dan s6 KHHGD 442.000 253.012.791
TTGO0062 | 07/09/2022 [Cong ty TNHH Ninh Thu 566.000 253.578.791
TTGO0063 | 08/09/2022 |Van phong UBND tinh Ha Tinh 2.110.500 255.689.291
TTGO0064 | 08/09/2022 |Cong ty TNHH Cong Nghé GB 830.000 256.519.291
TTG00065 | 08/09/2022 |Trung tim Khuyén ndng Ha Tinh 2.058.000 258.577.291
TTGO0066 | 08/09/2022 ;;“?fntsm Dich vu dau gid tai san tinh 272.000 258.849.291
TTG00067 | 09/09/2022 |Trwong THCS Lé Van Thiém 1.305.000 260.154.291
TTGO0068 | 08/09/2022 |Chi cuc thi hanh an dan sy TP Ha Tinh 476.000 260.630.291
TTGO0069 | 09/09/2022 |Truong THCS Pai Nai 1.247.000 261.877.291




TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTGO0070 | 09/09/2022 |Hdi s Agribank Chi nhanh Ha Tinh 11 5.610.000 267.487.291
TTG00071 | 10/09/2022 |Didu chinh KBNN 55.415.572 322.902.863
TTG00072 | 10/09/2022 |Didu chinh KBNN (55.415.572) 267.487.291
TTG00073 | 08/09/2022 |Truong Cao ding cong nghé Ha Tinh 55.414.572 322.901.863
TTGO0074 | 12/09/2022 Eﬁ‘;ﬁ;y TNHH tong hop TM Nam 1.398.000 324.299.863
TTG00075 | 12/09/2022 [Vin phong Cuc thué tinh Ha Tinh 17.169.600 341.469.463
TTG00076 | 12/09/2022 |Chi cuc thu¢ khu v TP Ha Tinh - 3.876.000 345,345,463

Cam Xuyén
TTG00077 | 12/09/2022 | Trudng tiéu hoc Thach Ha ‘ 884.000 346.229.463
TTG00078 | 12/09/2022 | LT Kiém nghi¢m thudc, my pham, thyc 952.000 347.181.463
pham Ha Tinh
TTG00079 | 12/09/2022 Lr%zgg tam quan trac tai nguyen va mor 1.462.000 348.643.463
TTGO008O | 08/09/2022 I;in hang nha nuge chi nhanh Ha 1.530.000 350.173.463
TTG00081 | 12/09/2022 |Bénh vién Pa khoa thanh phd Ha Tinh 11.591.000 361.764.463
TTG00082 | 13/09/2022 |Trudng Tidu hoc Ha Huy Tap 816.000 362.580.463
TTGO0083 | 13/09/2022 g‘%ﬂtﬁm van héa truyén thong TP 429.000 363.009.463
TTG00084 | 13/09/2022 |Truong Tidu hoc Thach Binh 578.000 363.587.463
TTG00085 | 13/09/2022 [Chi cuc Thong ké Thanh phd 170.000 363.757.463
TTG00086 | 13/09/2022 |Truwong Mam non Tran Phu 714.000 364.471.463
Ngén Hang TMCP Phat trién TP Ho
TTGO008T | 13/09/2022 | LN 1.320.000 365.791.463
TTG00088 | 13/09/2022 |Bao hidm xa hoi Ha Tinh 3.876.000 369.667.463
TTGO008Y | 13/09/2022 %if‘ hang TMCP Cong thwong Ha 8.712.000 378.379.463
TTGO0090 | 14/09/2022 gg}";?mng trot va bao vé thuc vat 714.000 379.093.463
TTG00091 | 14/09/2022 |Trudng mam non Thach Linh 884.000 379.977.463
TTG00092 | 13/09/2022 |Céng ty C6 phan In Ha Tinh 4.166.000 384.143.463
TTGO00093 | 14/09/2022 |Trudng Trung cip nghé Ha Tinh 6.460.000 390.603.463
TTG00094 | 15/09/2022 E;‘;zlg tam dich thudt va dich vu doi 238.000 390.841.463
TTG00095 | 15/09/2022 E?]‘; Quan Iy khu vire mo st Thach 306.000 391.147.463
TTG00096 | 15/09/2022 |Trudng mam non Thach Ha 578.000 391.725.463
TTG00097 | 15/09/2022 | Truong tidu hoc Thach Quy 986.000 392.711.463
TTG00098 | 15/09/2022 |COne ty TNHH vatliu xay dung 698.000 393.409.463
Nguyén Phi
TTG00099 | 15/09/2022 |Cong ty TNHH Tuén Minh 1.223.000 394.632.463
TTG00100 | 16/09/2022 |Cong ty TNHH Lién Hau 7.584.000 402.216.463
TTG00101 | 16/09/2022 |Trudng Tiéu hoc Bic Ha 1.462.000 403.678.463
TTG00102 | 15/09/2022 |Ban Noi chinh Tinh uy 714.000 404.392.463
TTG00103 | 16/09/2022 |Ban Dan van Tinh uy 714.000 405.106.463
TTG00104 | 16/09/2022 |Cong doan nganh GTVT HT 673.000 405.779.463
TTG00105 | 16/09/2022 |Chi cuc Chan nudi va Tha Y Ha Tinh 1.020.000 406.799.463
TTG00106 | 15/09/2022 |COng Y dién luc Ha Tinh - CN Tong 16.302.000 423.101.463
CT bién luc Mién Bac
TTG00107 | 16/09/2022 |Bénh vién tam than Ha Tinh 2.268.000 425.369.463
TTG00108 | 16/09/2022 gﬁzﬁ’ ty TNHH CG VT Ngoc Bdo 698.000 426.067.463
TTG00109 | 19/09/2022 |Chi cuc Kiém lam Ha Tinh 1.122.000 427.189.463
TTG00110 | 16/09/2022 | Y21 Phong S6 Gido dyc va Bdo tao Ha 1.734.000 428.923.463

Tinh




TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTGO0111 | 19/09/2022 t\r’igrfghong S0 Tai nguyén va Moi 18.014.000 446.937.463
TTG00112 | 19/09/2022 [Pgi QL TT db thi TP HT 374.000 447.311.463
TTG00113 | 16/09/2022 |Cong ty TNHH An Binh LTA 500.000 447.811.463
TTG00114 | 19/09/2022 |Agribank Thanh Sen 1.980.000 449.791.463
TTG00115 | 19/09/2022 [Cong ty CP Yén Vugng 2.033.000 451.824.463
TTGO0116 | 19/09/2022 E‘:;gg t5}18(53P Xdy dyng Cong trinh giao 968.000 452.792.463
TTGO0117 | 19/09/2022 |Ban thi dua khen thuong HT 340.000 453.132.463
TTG00118 | 19/09/2022 |Bénh vién y hoc c¢d truyén Ha Tinh 25.764.663 478.897.126

CN cong ty TNHH san xuat thuong
TTGO0119 | 20/00/2022 | 508 i e Ha Toon 830.000 479.727.126
TTG00120 | 20/09/2022 |S& Tu phap Ha Tinh 986.000 480.713.126
TTGO0121 | 20/09/2022 [Cong ty TNHH TM DV Linh Tan 632.000 481.345.126
TTG00122 | 16/09/2022 ggﬁg tr van ddo tao va gido dyc Lam 1.766.000 483.111.126
TTG00123 | 20/09/2022 [Trung tim Y té thanh phd 3.332.000 486.443.126
TTG00124 | 20/09/2022 | TTung tm Phép y va Gidm dinh Y 714.000 487.157.126
khoa Ha Tinh
TTG00125 | 20/09/2022 |Cuc Quan 1y thi truong tinh Ha Tinh 2.074.000 489.231.126
TTG00126 | 20/09/2022 [Héi Chit thap do tinh Ha Tinh 374.000 489.605.126
TTG00127 | 20/09/2022 |Céng ty CP TM TH va XD Dai Thanh 1.387.000 490.992.126
TTG00128 | 20/09/2022 [Cong ty CO phan Taxi Lam Hong 2.233.000 493.225.126
TTG00129 | 20/09/2022 Eﬁinlhang TMCP Quén doi 86 giao 1.584.000 494.809.126
Ngan hang TM TNHH MTV Dai
TTGO0130 | 20/09/2022 B0 TE 3.630.000 498.439.126
TTGO0131 | 21/9/2022 |Ban tuyén giko tinh uy 782.000 499.221.126
TTG00132 | 21/9/2022 |TT TT cbng tac tuyén giao 136.000 499.357.126
TTG00133 | 21/9/2022 |Van phong UBMTTQ tinh Ha Tinh 4.880.674 504.237.800
TTG00134 | 21/9/2022 |Trung tam GDTX tinh 612.000 504.849.800
TTGO00135 | 21/9/2022 |Toa an nhan dan Thanh phd Ha Tinh 442.000 505.291.800
TTGO0136 | 22/09/2022 |Van phong ding ky dat dai Ha Tinh 8.126.000 513.417.800
TTGO0137 | 21/9/2022 |Cong ty CP tu van va XDAHP 1.038.000 514.455.800
TTGO00138 | 22/09/2022 |Cong ty CP PT Qudc té Phit Hung 1.094.000 515.549.800
TTG00139 | 22/09/2022 |Cong ty TNHH Duoc phfim Thanh Sen 4.525.000 520.074.800
TTG00140 | 22/09/2022 |Cong ty CP MT va CT do thi Ha Tinh 64.325.000 584.399.800
TTG00141 | 22/09/2022 |Bénh vién mat Ha Tinh 1.224.000 585.623.800
TTG00142 | 22/09/2022 |Hop tac xa nudi tréng thity san Ha Tam 566.000 586.189.800
TTG00143 | 23/09/2022 |COne Y TNHH tur van xdy dung Todn 566.000 586.755.800
Thinh Phat
TTGO00144 | 23/09/2022 |Cong ty TNHH Phd Gia HT 698.000 587.453.800
TTG00145 | 23/09/2022 |Cong ty TNHH Van An Ha Tinh 1.212.000 588.665.800
TTG00146 | 23/09/2022 |Cong ty TNHH Van An Ha Tinh 1.212.000 589.877.800
Cong ty CP Tu van khao sat thiét ké
TTGO0147 | 23/09/2022 R 1.168.000 591.045.800
GT Ha Tinh
TTG00148 | 23/09/2022 |Hoi Nong dan Tinh Ha Tinh 5.763.000 596.808.800
TTGO0149 | 26/09/2022 |Ban Boi thuong, HO trg va Téi dinh cu 510.000 597.318.800
TP Ha Tinh
TTGO0150 | 26/09/2022 | Tinh doan Ha Tinh 720.000 598.038.800
TTGO0151 | 26/09/2022 gﬁ“ﬁ;am boi dutng chinh tri thanh 136.000 598.174.800
TTGO0152 | 26/09/2022 |Hoi lién hiép phu nit Ha Tinh 748.000 598.922.800
TTG00153 | 26/09/2022 [Phong Cong ching sd 1 Ha Tinh 170.000 599.092.800




TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTGO0154 | 26/09/2022 Eggget?]’ TNHH XD va TM Phic Thai 1.125.000 600.217.800
TTG00155 | 27/09/2022 |Cong ty TNHH Luong Vinh 698.000 600.915.800
TTGO0156 | 27/09/2022 |Hoi ngudi cao tudi TP HT 482.000 601.397.800
TTG00157 | 26/09/2022 | ¥ Phong Vién kiém sat Nhan din 1.972.000 603.369.800
tinh Ha Tinh

TTGO00158 | 26/09/2022 |Héi cyu chién binh Thanh phd Ha Tinh 102.000 603.471.800

TTGO0159 | 26/09/2022 %‘-I’:hmen hiép van hoc ngh¢ thuat Ha 4.833.000 608.304.800

TTGO0160 | 27/09/2022 |Truong THCS Hung Ddng 841.000 609.145.800

TTGO0161 | 27/09/2022 | Truong MN Ha Huy Tap 748.000 609.893.800

TTGO0162 | 27/09/2022 | Truong Chinh tri Tran Pha 2.312.000 612.205.800

TTG00163 | 27/09/2022 |Cong ty CP xay dung Ha Quan 1.135.000 613.340.800

TTG00164 | 26/09/2022 |08 Y TNHH MTV Dich vu va xéy 830.000 614.170.800
dung Quan Ngan Phat

TTG00165 | 26/09/2022 |COn& &y CO phan xdy dung Phuong 1.011.000 615.181.800
Hoang HT

TTG00166 | 26/09/2022 |COn& &y CP SX cong nghiép XNK va 1.728.000 616.909.800
dau tu Tuan Hai

TTG00167 | 27/09/2022 [Vin phong S tai chinh Ha Tinh 2.210.000 619.119.800

TTG00168 | 28/09/2022 |Chi cuc phat trién Nong thon 1.396.000 620.515.800

TTG00169 | 28/09/2022 |Truong THCS Quang Trung 1.015.000 621.530.800

TTG00170 | 28/09/2022 | Trune tam Khuyén cong va Xic tién 510.000 622.040.800
thuong mai

TTG00171 | 27/09/2022 |COne Y TNHH thuong mai va xdy 830.000 622.870.800
dung TPC

TTG00172 | 28/09/2022 | TTune tam Quang b, xtic tién vén héa 272.000 623.142.800
du lich Ha Tinh

TTGO0173 | 29/09/2022 Eg;‘i ty TNHH DV TM Tan Hung 10.000.000 633.142.800

TTG00174 | 29/09/2022 |Quy phat trién phu nit Ha Tinh 272.000 633.414.800

TTGO0175 | 29/09/2022 ;r;?fnt}?m tro' gitp phép 1y nha nuge 510.000 633.924.800

TTG00176 | 29/09/2022 |Vian phong cong chimg Hong Lam 1.556.000 635.480.800

TTGO0177 | 29/09/2022 |Céng ty CP Ché Ha Tinh 8.018.000 643.498.800

TTG00178 | 30/09/2022 [S¢ Khoa hoc va Cong nghé Ha Tinh 1.054.000 644.552.800

TTG00179 | 30/09/2022 |P2ng Uy Khoi cde co quan va Doanh 1.020.000 645.572.800
nghiép tinh

TTG00180 | 30/09/2022 |Trudng Tiéu hoc Pong Mén 2.699.000 648.271.800

TTG00181 | 30/09/2022 |Lang tré md coi 680.000 648.951.800

TTG00182 | 30/09/2022 [Cong ty CP van tai Thong Nhat 566.000 649.517.800

TTG00183 | 30/09/2022 |Ban QLDA DTXD thanh phd Ha Tinh 952.000 650.469.800

TTG00184 | 30/09/2022 |0 ty TNHH thuong mai va quang 698.000 651.167.800
cdo Hoang Phuc

TTG00185 | 30/09/2022 |Cong ty TNHH co khi Anh Diing 1.504.000 652.671.800

TTG00186 | 30/09/2022 |Cong ty CPTM Mitraco 2.840.000 655.511.800

TTGO0187 | 30/09/2022 %Z‘Lg ty TNHH Sao Dai Duong Ha 3.314.000 658.825.800

TTG00188 | 30/09/2022 |Cong ty CP tu van va xay dung 557 632.000 659.457.800

TTG00189 | 30/09/2022 |COne &y TNHH xdy dung va thuong 632.000 660.089.800
mai Pang Phuong

TTG00190 | 30/09/2022 |0n& &y TNHH XD va TM tong hop 1.198.000 661.287.800
Song Chau

TTG00191 | 30/09/2022 |NH TMCP K thuong VN CN Ha Tinh 1.320.000 662.607.800




TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTGO0192 | 30/09/2022 |08 &y CP TV xdy lap va thi nghi¢m 3.982.000 666.589.800
dién Bac Mién Trung
TTG00193 | 30/09/2022 IT\I;ITMCPDT va PT Viét Nam CN Ha 7.392.000 673.981.800
TTG00194 | 30/09/2022 |NHCSXH - Hoi 56 tinh-Ha Tinh 1,020.000 675.001.800
TTG00195 Cong thang 9/2022 433.784.057 675.001.800
TTG00196 | 03/10/2022 |Cong ty TNHH TM va DV Linh Trang 896.000 675.897.800
TTG00197 | 03/10/2022 gﬁi‘;ﬁlty CP dau tu va xay dyng Phi 8.154.000 684.051.800
TTG00198 | 04/10/2022 | Truong Tidu hoc Van Yén 714.000 684.765.800
TTG00199 | 03/10/2022 I;eli TMCP Dong Nam A PGD Thanh 462.000 685.227.800
TTG00200 | 03/10/2022 |Cong ty TNHH Binh Hung Ha Tinh 698.000 685.925.800
TTG00201 | 03/10/2022 |Cong ty TNHH thuong mai Hiru Ha 1.415.000 687.340.800
TTG00202 | 03/10/2022 |Ngin hang Sai Gon Thuong Tin 3.564.000 690.904.800
TTG00203 | 03/10/2022 |\gan hang TMCP Neoai thuong VN- 9.771.000 700.675.800
CN Ha Tinh
TTG00204 | 04/10/2022 |Chi cuc thity san 952.000 701.627.800
TTG00205 | 04/10/2022 |Cong ty Déu gia Hop danh Minh Nhat 2.650.000 704.277.800
TTG00206 | 05/10/2022 |Cuc thong ké Ha Tinh 7.027.000 711.304.800
Ngan hang TMCP Péng Nam A CN
TTG00207 | 04102022 | e et Thanh 594.000 711.898.800
TTG00208 | 05/10/2022 |Trung tim kiém soat bénh tat Ha Tinh 50.957.390 762.856.190
Vian phong S¢ Lao dong - Thuong
TTG00209 | 05/20/2022 [ P IS T oS 14.419.814 777.276.004
TTG00210 | 06/10/2022 | TTung tam Cong téc xa hoi - Gido duc 952.000 778.228.004
ngh¢ nghiép cho nguoi khuyeét tat
TTG00211 | 05/10/2022 g:’l,“g ty TNHH tu van hoat dong bdo 830.000 779.058.004
TTG00212 | 05/10/2022 |COn8 &y CP bat dong sin va TM tong 947.000 780.005.004
hop Thanh Hong
TTG00213 | 06/10/2022 | ¥ Phong S0 thong tin va truyén 816.000 780.821.004
thong Ha Tinh
TTGO0214 | 06/10/2022 |Lién minh hop tac xa Ha Tinh 612.000 781.433.004
TTG00215 | 07/10/2022 | Truong THPT Chuyén Ha Tinh 2.970.000 784.403.004
TTG00216 | 07/10/2022 |Cong ty CP Viét Sao A 7.923.000 792.326.004
TTG00217 | 06/10/2022 }’Tﬁphong S0 Ke hoach - Dau tu Ha 1.632.000 793.958.004
TTGO0218 | 07/10/2022 gﬁ‘;ﬁgty ¢0 phan t van xy dung Hao 993.000 794.951.004
TTG00219 | 06/10/2022 Zjlfll phong Boan DBQH va HDND 1.632.000 796.583.004
TTG00220 | 06/10/2022 |Cong ty CP Kién tric Nghia Binh 500.000 797.083.004
TTG00221 | 10/10/2022 |Trung tdm kiém soat bénh tat Ha Tinh 1.191.366 798.274.370
CTG00002 | 08/10/2022 |UBND thanh phé nop quy PCTT tinh 675.807.800 | 122.376.570
TTG00222 | 07/10/2022 |08 by TNHH dau tur va xéy dng 1.028.000 123.404.570
Anh Duong
TTG00223 | 10/10/2022 |Van phong Tinh iy Ha Tinh 3.849.000 127.253.570
TTG00224 | 11/10/2022 |Ban QLDA DTXD cong rinh dan 1.870.000 129.123.570
dung va cong nghiép tinh Ha Tinh
TTG00225 | 10/10/2022 | Truong THCS Lé Binh 1.047.000 130.370.570
TTG00226 | 11/10/2022 |TT hoat dong Thanh thidu nhi 442.000 130.812.570
TTG00227 | 11/10/2022 |Cong ty CP luong thuc Ha Tinh 10.431.000 141,043,570
TTG00228 | 10/10/2022 Ez“é;iTNHH MTV Thuy Loi Nam 2.904.000 144.147.570
TTG00229 | 12/10/2022 |Trudng tiéu hoc Thach Hung 1.147.000 145.294.570




TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTG00230 | 12/10/2022 |Ban 6 chirc tinh uy 7.515.000 152.809.570
TTG00231 | 13/10/2022 |Trudng mim non Thach Trung 714.000 153.523.570
TTG00232 | 11/10/2022 |Lai tién giri 150.188 153.673.758
TTG00233 | 13/10/2022 |08 by €O phan dau t v xdy dyng 2.181.000 155.854.758

Hop Thanh
TTG00234 | 13/10/2022 [Truong Pai hoc Ha Tinh 67.764.200 223.618.958
TTG00235 | 14/10/2022 [S¢ Noi vy Ha Tinh 1.156.000 224.774.958
TTG00236 | 17/10/2022 |Céng ty TNHH Hello Trip Viét Nam 566.000 225.340.958
TTG00237 | 18/10/2022 |Nguyén Thi Phuong Thudng 982.000 226.322.958
TTG00238 | 18/10/2022 %‘:ﬁg tam nude sach va VSMT Ha 14.916.000 241.238.958
CTGO0003 | 18/10/2022 |Chuyén tin photo thong bio va phong 5.643.000 |  235.595.958
bi quy phong chong thién tai
TTG00239 | 18/10/2022 |Bao Ha Tinh 1.972.000 237.567.958
TTG00240 | 21/10/2022 [Lai tién giri 270.198 237.838.156
TTGO0241 | 26/10/2022 ggﬂg ty CP Xay lap va Dich Vu Song 1.104.000 238.942.156
TTG00242 | 26/10/2022 | 'Tvng tam Ung dung KHKT va bao vé 1.124.000 240.066.156
cdy trong vat nu6i TP Ha Tinh
TTG00243 | 27/10/2022 | Trudng THCS Nguyén Du 1.508.000 241.574.156
TTG00244 | 28/10/2022 |Trudng THCS Thach Linh 1.305.000 242.879.156
TTG00245 | 31/10/2022 |TT Iuu trit lich st tinh 476.000 243.355.156
TTG00246 | 29/10/2022 [Vin phong UBND xa Thach Binh 7.720.000 251.075.156
TTG00247 | 30/10/2022 [Vin phong UBND xa Thach Ha 16.466.714 267.541.870
Cong thang 10/2022 274.080.870 681.540.800 267.541.870
TTG00248 | 02/11/2022 |Van phong UBND phudng Pai Nai 8.316.700 275.858.570
TTG00249 | 08/11/2022 |Trudng THPT Phan Pinh Phung 2.820.000 278.678.570
TTG00250 | 09/11/2022 |Céng ty Cb phan thuong mai Ha Tinh 10.000.000 288.678.570
TTGO0251 | 09/11/2022 |COn8 ty CP phét trién cong nghiép XL 1.206.000 289.884.570
va TM Ha Tinh
TTG00252 | 11/11/2022 |Truong TH Tan Giang 960.000 290.844.570
TTG00253 | 15/11/2022 |Trung tim Vin hoa - Dién anh tinh 850.000 291.694.570
TTG00254 | 16/11/2022 |Lai tién guri 262.507 291.957.077
TTG00255 | 17/11/2022 |Truong THCS Nam Ha 1.261.000 293.218.077
TTGO0256 | 17/11/2022 ;;‘Eg Tam Vén Hoa dién anh Tinh Ha 170.000 293,388.077
TTG00257 | 23/11/2022 [Vin phong UBND phuong Tran Pha 49.583.360 342.971.437
TTG00258 | 28/11/2022 |Trudong mam non Thach Binh 518.000 343.489.437
TTG00259 | 25/11/2022 %i‘;phong Thanh ty Thanh pho Ha 2.524.000 346.013.437
TTG00260 | 29/11/2022 |Trudng mam non Thach Quy 748.000 346.761.437
TTG00261 | 30/11/2022 |Piéu chinh KBNN 68.730.000 415.491.437
TTG00262 | 30/11/2022 |Piéu chinh KBNN (68.730.000) 346.761.437
Cong thang 11/2022 79.219.567 - 346.761.437
TTG00263 | 01/12/2022 |Trudng mam non Pai Nai 714.000 347.475.437
TTG00264 | 07/12/2022 |Chi cuc dy trit Nha nuéc Nam Ha Tinh 4.033.000 351.508.437
TTGO0265 | 08/12/2022 ‘T’:; phong UBND phuong Ha Huy 12.300.000 : 363.808.437
TTGO0266 | 16/12/2022 |Truong TH Thach Linh 225.000 364.033.437
TTG00267 | 16/12/2022 |Van phong UBND phuong Thach Linh 12.133.600 - 376.167.037
Ban QL dau tu xay dyng cong tinh
TTG00268 | 16/12/2022 |ndng nghiép va pht trién nong thon 1.998.000 - 378.165.037
tinh Ha Tinh
TTG00269 | 19/12/2022 |Vian phong UBND phudong Nam Ha 10.476.000 - 388.641.037
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TT Ngay, thang Dién giai Thu Qu§y Chi Qu§y S6 du cudi ky
TTG00270 | 14/12/2022 |Li tién gii 195.176 388.836.213
TTG00271 | 21/12/2022 |Vian phong UBND phudng Thach Quy 13.873.000 - 402.709.213
TTG00272 | 22/12/2022 |Vin phong UBND phuong Bac Ha 157.790.000 - 560.499.213
TTG00273 | 23/12/2022 [Cong ty TNHH Tuén Diing 3.937.000 564.436.213
TTG00274 | 26/12/2022 |Van phong UBND phuong Van Yén 7.528.000 - 571.964.213
TTG00275 | 28/12/2022 |Hoi Chit thap do thanh phd Ha Tinh 472.000 572.436.213
TTG00276 | 28/12/2022 [UBND xi Pong Mon 14.504.000 - 586.940.213
CTG00004 | 28/12/2022 [Nop quy PCTT cip tinh - 571.964.213 14.976.000
TTG00277 | 28/12/2022 |Vian phong UBND xa Thach Trung 23.658.000 - 38.634.000
TTG00278 | 29/12/2022 |UBND xi Thach Ha 10.023.000 48.657.000
TTG00279 | 29/12/2022 [Cong ty xing dau Ha Tinh 92.685.000 141.342.000
CTG00005 | 29/12/2022 [Nép quy PCTT cap tinh - 38.634.000 102.708.000
TTG00280 | 30/12/2022 |UBND phuong Tén Giang 4.000.000 106.708.000
TTG00281 | 30/12/2022 |Trudéng MN Vian Yén 474.000 107.182.000
TTG00282 | 30/12/2022 |Truong MN Tan Giang 677.000 107.859.000
TTG00283 | 30/12/2022 [TT CNTT va truyén thong Ha Tinh 16.725.000 124.584.000
TTG00284 | 29/12/2022 |Vian phong UBND phuong Van Yén 644.100 - 125.228.100

Cong thang 12/2022 389.064.876 610.598.213 125.228.100
S6 dw cudi ky 125.228.100

UY BAN NHAN DAN THANH PHO
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UBND THANH PHO HA TINH
UY BAN NHAN DAN
THANH PHO HA TINH

SO THEO DOI THU - CHI QUY PHONG, CHONG THIEN TAI NAM 2022
(TIEN MAT)

(Kém theo Quyét dinh s~ /OP-UBND ngay thang ndam 2023 ciia UBND thanh phd)

Pon vi tinh: Dong

TT Ngay, thang Dién giai Thu Quy Chi Quy S6 dur cudi ky
A B 1 3 4 5
So6 duw dau ky (tir nguon thu quy
PCTT niim 2014 vé truérc) 17.239.000
Phat sinh trong ky
Cong thang 1/2022 17.239.000
Cong thang 2/2022 17.239.000
Cong thang 3/2022 17.239.000
Cong thiang 4/2022 17.239.000
Cong thang 5/2022 17.239.000
Cong thing 6/2022 17.239.000
Cong thang 7/2022 17.239.000
Cong thing 8/2022 17.239.000
Cong thang 9/2022 17.239.000
18/10/2022 |PCooop3 | 1@ tién pho to va in phong bi Thong 1.545.000 15.694.000
bao thu quy phong chong thién tai
Cong thang 10/2022 1.545.000 15.694.000
Cong thang 11/2021 15.694.000
Cong thang 12/2021 15.694.000
S6 dw cudi ky 15.694.000

UY BAN NHAN DAN THANH PHO




UY BAN NHAN DAN
THANH PHO HA TINH

QUYET TOAN THU - CHI

QUY PHONG, CHONG THIEN TAI THANH PHO HA TINH

NAM 2022
TT Chi tiéu S6 tién Ghi chd

| Tién mit

1 Thu nidm trudc chuyén sang 17.239.000
2 Thu trong ndm -

3 Chi trong 1.545.000
4 |[Ton Quy cudi nam (14+2-3) 15.694.000
Il |Tién giri

1 Thu nam trudc chuyén sang 670.944.509
2 Thu trong nam 1.250.627.513
3 Chi trong nam 1.796.343.922
4 |S6 du cudi ky (1+2-3) 125.228.100

JY BAN NHAN DAN THANH PH(
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